АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от « 28 » января 2025 года
	№ 36

г. Балей

Об утверждении плана проведения анализа состояния условий и охраны
труда в организациях, расположенных на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.12.2008 № 100 –  ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда», руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, администрация Балейского муниципального округа Забайкальского края р а с п о р я ж а е т с я:
1. Утвердить прилагаемый план проведения анализа состояния условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Балейского муниципального округа Забайкальского края, начальника отдела экономики Ваулину Надежду Александровну.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке установленным Уставом Балейского муниципального округа Забайкальского края.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://балейская-новь.рф).

Глава Балейского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                             Е.В. Ушаков

Исп.: Тюкавкина Екатерина Андреевна

Приложение
к распоряжению администрации
Балейского муниципального округа Забайкальского края
от «28» января 2025 г. № 36

ПЛАН
проведения анализа состояния условий и охраны труда в организациях,
расположенных на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О.
индивидуального предпринимателя)

	Адрес
	Дата проведения анализа
состояния условий и охраны
труда

	1
	ИП Нечаевская Наталья Александровна

	673450, Забайкальский край, Балейский район, город Балей
	февраль, 2025

	2
	ИП Нечаевский Сергей Александрович
	673450, Забайкальский край, Балейский район, город Балей
	февраль, 2025

	3
	ИП Саранчук Сергей Валерьевич

	673441, Забайкальский край, Балейский район, село Унда
	март, 2025

	4
	ИП Ксендз Татьяна Александровна

	673441, Забайкальский край, Балейский район, село Унда
	март, 2025

	5
	ИП Оганесян Софик Карапетовна

	673450, Забайкальский край, Балейский район, город Балей
	апрель, 2025

	6
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 4»
	673451, Забайкальский край, г. Балей, ул. Дарасунская, 8
	май, 2025

	7
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Подойницынская средняя общеобразовательная школа»
	673446, Забайкальский край, Балейский район, с. Подойницыно, ул. Советская, 21
	июнь, 2025

	8
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Жидкинская основная общеобразовательная школа»
	673444, Забайкальский край, Балейский район, с. Жидка, ул. Новая, 15
	июль, 2025

	9
	Структурное подразделение «Жидкинский детский сад»
	673444, Забайкальский край, Балейский район, с. Жидка, ул. Новая, 15 "а"
	июль, 2025

	10
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Ильдиканская средняя общеобразовательная школа»
	673445, Забайкальский край, Балейский район,  с. Нижний Ильдикан, ул. Советская, 43
	август, 2025

	11
	Структурное подразделение – Нижне-Ильдиканский детский сад
	673445, Забайкальский край, Балейский район,  с. Нижний Ильдикан, ул. Советская, 43
	август, 2025

	12
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5 «Берёзка»
	673451  Забайкальский край, г. Балей, ул. Дарасунская, 8
	сентябрь, 2025

	13
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад  № 12 «Ястребок»
	673450,  Забайкальский край, г. Балей, ул. Якимова, 34
	октябрь, 2025

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Ундино-Посельский детский сад»
	673433, Забайкальский край, Балейский район, с. Ундино-Поселье,  ул. Советская, 80
	октябрь, 2025

	15
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
	673450, Забайкальский край, г. Балей, ул. Ведерникова, 8
	ноябрь, 2025

	16
	Структурное подразделение Муниципального казенного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» спортивный клуб «Олимпиец»
	673450, Забайкальский край, г. Балей,
ул. Советская, 30 а
	ноябрь, 2025

	17
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №10 «Алёнушка»
	673450, Забайкальский край, г. Балей, ул. Октябрьская, 97
	декабрь, 2025

В связи с изменениями, План может корректироваться